PAGE
2

[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    02.11. 2018  года         № 105
О внесении изменений в  административный
регламент предоставления администрацией

Торковичского сельского поселения

муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ года «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления администрацией Торковичского сельского поселения   муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адресов объектам недвижимости» № 4 12.01.2015г:

 Раздел 2 пункт 2.4.1. читать в новой редакции

«Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 11 календарных дней или 9 рабочих дней».
2.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Разместить настоящее постановление  в сети Интернет  на официальном сайте администрации  Торковичского сельского поселения Лужского  муниципального района www.torkovichiadm.ru
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Торковичского сельского поселения                                              Е.В. Иванова